€a

VW  T7 Multivan e-Hybrid schwarz-rot Navi 306°

PKW

Fiyat

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk
&#231;&#305;k&#305;&#3
51;

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi
Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

61.450 EUR
Van / Minib&#252;s
01.2023

6.685 Km

160 KW (218 Beygir
g&#252;c&#252;)
1.395 ccm

Hybrid Plugin Benzin
Siyah

Otomatik
&#351;anz&#305;man

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;lk elden
H005342

Metropol
ut

omobile

FESER =t GRAF

&#304;leti&#351;im:

Feser Scharf Metropol GmbH

Kupferschmiedstralie 6

91154 Roth

Telefon: 09171/827310

E-Posta: h.hussendoerfer@metropol-automobile.de
Ana sayfa:www.feser-graf.de

Kraftstoff Hybrid Plugin Benzin, &#304;lk elden, Top-View / 360° Kamera, Navigasyon sistemi,
3-fach Klimaanlage, Tam LED farlar, Elektrikli bagaj kapa&#287;&#305;, Stoff, Tempo-Begren-
zer, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, Elektrikli cam
otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Pro-
gram&#305;), deep black, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Android araba, Grau
Innenfarbe, Al&#252;minyum jantlar, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Keyless-Go, Immobilizer,
&#199;eki&#351; kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Zararl&#305; madde
s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6d, Hidrolik direksiyon, Isofix-System, Deri direksiyon simidi,
Ya&#287;mur sens&#246;r&#252;, Lastik hava bas&#305;nc&#305; kontrol&#252;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

17.821,-
43.629,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 Km
6.222,-
54.533,-
30.725,-

496,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






